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1) 8.00 - 8.45  УП по ПМ.04 (Савч.) 13

2) 8.55 - 9.40  УП по ПМ.04 (Савч.) 13

3) 9.50 - 10.35 МДК 04.01 ТиПА МР н.кл.(Савч.) 15

4) 10.45 - 11.30 МДК 04.01 ТиПА МР н.кл.(Савч.) 15

обед

5) 12.15 - 13.00 ТОНКМ с мет. преп. (Старч.) 5

6) 13.10 - 13.55 ТОНКМ с мет. преп. (Старч.) 5

7) 14.05 - 14.50 Правов.обесп. ПД (Кал.) 23

8) 15.00 - 15.45 Правов.обесп. ПД (Кал.) 23

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40 Мет. обуч. продукт. ВД (Фат) 3

3) 9.50 - 10.35 Мет. обуч. продукт. ВД (Фат) 3

4) 10.45 - 11.30 ТОНКМ с мет. преп. (Старч.) 5

обед

5) 12.15 - 13.00 Р. яз с метод. преп. (Старч.)5

6) 13.10 - 13.55 Р. яз с метод. преп. (Старч.)5

7) 14.05 - 14.50 Естеств. с мет. преп. (Старч.)5

8) 15.00 - 15.45 Естеств. с мет. преп. (Старч.)5

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45  -

2) 8.55 - 9.40 ООВР в обл. муз. деят.(Пан.)2

3) 9.50 - 10.35 ТиМ мет.муз. восп. с практ. (Пан.) 2

4) 10.45 - 11.30 ТиМ мет.муз. восп. с практ. (Пан.) 2

обед СМГ

5) 12.15 - 13.00 Физ. культ. (Сол.) / СМГ

6) 13.10 - 13.55 Физ. культ. (Сол.)

7) 14.05 - 14.50 Психология общения (Шеп.) 4

8) 15.00 - 15.45 Психология общения (Шеп.) 4

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40 ПП по ПМ.01 ( 4 ч. )

3) 9.50 - 10.35

4) 10.45 - 11.30

обед

5) 12.15 - 13.00 ПП по ПМ.02 ( 2 ч. )

6) 13.10 - 13.55 (Власова С.А., Старчикова О.С., 

7) 14.05 - 14.50 Королева Т.Е., Ткаченко Н.А.)

8) 15.00 - 15.45

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 -17.35

11) 17.45 -18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45

2) 8.55 - 9.40

3) 9.50 - 10.35   -           / Англ. яз. (Горд.) 23 

4) 10.45 - 11.30   -           / Англ. яз. (Горд.) 23 

обед

5) 12.15 - 13.00 ООВУР в обл. религ. (Кал.) 23

6) 13.10 - 13.55 ООВУР в обл. религ. (Кал.) 23

7) 14.05 - 14.50 Р. яз с метод. преп. (Старч.)5

8) 15.00 - 15.45 Р. яз с метод. преп. (Старч.)5

9) 15.55 - 16.40

10) 16.50 - 17.35

11) 17.45 - 18.30

12) 18.40 - 19.25

1) 8.00 - 8.45 ООВР в обл. ритм. и хор.(Сер.)19

2) 8.50 - 9.35 ООВР в обл. ритм. и хор.(Сер.)19

3) 9.40 - 10.25

4) 10.30 - 11.15

5) 11.20 - 12.05

6) 12.10 - 12.55

7) 13.00 - 13.45
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